
 

CO.VA.R. 14 

Provincia di Torino 

ESITO DI GARA 

 

 ENTE APPALTANTE: Consorzio Valorizzazione Rifiuti (CO.VA.R.14) – Via Cagliero, 

3/I - 10041 Carignano (TO) – Italia - tel.011.9698601 – telefax 011/9698617, sito 

internet:www.covar14.it 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER LA VENDITA FRANCO CENTRI DI 
RACCOLTA CONSORTILI DI OLII VEGETALI ESAUSTI DERIVANTI DAL 
CONFERIMENTO DEI CITTADINI. CER 20 01 25 (CIG  6186507314) E DI OLI 
MINERALI ESAUSTI (CIG 61865094BA) DERIVANTI DAL CONFERIMENTO 
DEI CITTADINI CER 20 01 26*.   
 
IMPORTO AGGIUDICATO: L’importo aggiudicato è pari a 53.00 €/t  per gli OLI 

VEGETALI CER 20 01 25 (CIG  6186507314) 

PER GLI OLI MINERALI ESAUSTI NON SONO STATE PRESENTATE 
OFFERTE. 
 
AVVIO  DEL SERVIZIO: 18/05/2015 

DITTA AGGIUDICATARIA:  BRA SERVIZI SRL – Corso Monviso 25 – 12042 Bra 

(CN) L'avviso integrale è pubblicato all'Albo pretorio del COVAR 14 in Via Cagliero, 3/I 

– 10041 Carignano (TO), sul sito del COVAR 14. 

Carignano, lì 30/05/2015 

 

Il Responsabile Area Servizi Ambientali  

Dott.ssa Naida TONIOLO  


